Itap Fu3ventil Messing 1 1/4"
Innengewinde 8bar DN32 Typ
140 with stainless steel 304
strainer (7038941)
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TECHNISCHE DATEN

140 with stainless steel 304 strainer

Typ

Werkstoff

Material Klappe

Material Gehause

Material Dichtung

Anschluss

Temperaturbereich

Maf3

Lange

DN

Auflen ¢

Arbeitsdruck

Messing

Messing

Messing

NBR

Innengewinde

0°C-90°C

11/4"

113,5 mm

32

61 mm

8 bar

PRODUKTINFORMATIONEN

Das Messing-Ful3ventil vom Typ 140 besteht aus Messing und enthalt einen Edelstahl-Siebfilter
304. Es wird hauptsachlich von Fachleuten in der Landwirtschaft und in der Industrie eingesetzt.
Das Ruckschlagventil kann nur vertikal installiert werden. Es ist mit einer Vielzahl von BSP-

Innengewindeanschliissen mit einem Arbeitsdruck von bis zu 10 bar erhaltlich.
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